Eesti korg- ja kutsekoolide meistrivoistlused kergejoustikus

10.03.2023

Tartu Ulikooli kergejdustikuhall

N 60m
1) Darina Tsudakova
2) Keity Vaistla
3) Kaisa Kahre
4) Kariina Kaaver

N 400m

1) Merily-Anett Hallik

2) Kaisa Kahre
v.a. Bianka Uhtjarv

N 1000m
1) Kelly Vildek
2) Teele Olgo

N Kaugushipe
1) Darina TSudakova
2) Katre Uibo
3) Keity Vaistla
4) Kaisa Kahre
5) Kariina Kaaver
v.a. Katarina Verst

N Koérgushipe
1) Katre Uibo
2) Keity Vaistla

04.02.2001
04.12.1994
28.07.2000
24.11.1996

01.06.2002
28.07.2000
28.08.2006

30.09.1999
06.02.2002

04.02.2001
25.03.1999
04.12.1994
28.07.2000
24.11.1996
06.03.2007

25.03.1999
04.12.1994

Tallinna Tehnikakorgkool
Sisekaitseakadeemia
Sisekaitseakadeemia
Tartu Ulikool

Tartu Ulikool
Sisekaitseakadeemia
SK Viraaz

Tartu Ulikool
Tartu Ulikool

Tallinna Tehnikakdrgkool
Tartu Ulikool
Sisekaitseakadeemia
Sisekaitseakadeemia
Tartu Ulikool

Luunja Keskkool

Tartu Ulikool
Sisekaitseakadeemia

3) Meeri—Helena Kalamees 15.10.2000 EMU

N Teivashipe
1) Keity Vaistla

N Kuulitduge
1) Gertu Kittmann
2) Katre Uibo
3) Kai-Melli Kapten
4) Kreete Verlin
5) Carina Pullerits
6) Keity Vaistla
v.a. Katarina Verst

04.12.1994

07.01.2002
25.03.1999
15.12.2001
14.02.1997
05.04.1999
04.12.1994
06.03.2007

Sisekaitseakadeemia

Tartu Tehnika Kdrgkool
Tartu Ulikool

Tartu Ulikool

Tallinna Ulikool

Tartu Ulikool
Sisekaitseakadeemia
Luunja Keskkool

8.09
8.52
8.84
9.74

1.05,13
1.11,85
1.00,87

3.43,23
3.44,43

5.48
4.94
4.92
4.65
3.88
4.83

150
150
1.45

2.61

13.53
13.48
12.03
11.33
10.79
10.59
12.83 (3kg)



M 60m
1) Lukas Lessel
2) Hanno Tamm
3) Rasmus Teodor Niin
4) Kiristo Forsel
5) Taivo Muusikus
6) Egert Aalde
7) Mattias Kala
8) Erkki P&hn
9) Jaan Ladnmae
v.a. Marti Pastak

M 400m
1) Reimo Sepp
2) Otto Kase
3) Taivo Muusikus
4) Hans Markus Kalmer
5) Kurmet Kaldaru
v.a. Romet Kivi
v.a. Mikk Talpsepp

M 2000m
1) Ragnar Rooba
2) Egert Aalde
3) Rasmus Luik

M 60mtj
1) Gert Valdsalu
2) David Jaanson
3) Henri Loose
4) Aleks Malm
5) Erkki Pahn

M Kaugushuipe
1) Henri Loose
2) Kiristo Forsel
3) Peeter Paul Kallist
4) Erkki P&hn

23.12.2000
25.01.2003
28,08.2000
08.09.1999
21.01.2004
15.02.1999
02.07.2002
15.08.2003
24.06.2002
19.07.2004

23.02.2000
01.09.2001
21.01.2004
01.05.2000
29.04.1996
13.07.2005
02.07.1984

08.01.2002
15.02.1999
01.08.2001

15.111995
06.07.2002
21.11.1995
11.07.2002
15.08.2003

21.11.1995
08.09.1999
12.04.1999
15.08.2003

5) Erko-Hendrik Mottus 24.05.2000

6) Egert Aalde
v.a. Kristian Kdivastik

15.02.1999
10.04.2006

Tartu Ulikool

Tartu Ulikool

Tallinna Ulikool

Tallinna Tehnikakoérgkool
Valga Kutsedppekeskus
Sisekaitseakadeemia
Tartu Ulikool

Luua Metsanduskool
Sisekaitseakadeemia

HTG

Tallinna Ulikool

Tartu Ulikool

Valga Kutsedppekeskus
Tartu Ulikool

Tartu Ulikool

SK Viraaz

Nomme KJK

Tartu Ulikool
Sisekaitseakadeemia

KVA

Tallinna Ulikool
Tartu Ulikool
Tartu Ulikool

Mainor

Luua Metsanduskool

Tartu Ulikool

Tallinna Tehnikatlikool
Tartu Ulikool

Luua Metsakool

Tallinna Ulikool
Sisekaitseakadeemia

Tartu Tamme GUmnaasium

6.85
1.22
7.51
7.78
7.91
7.82
7.89
7.99
8.06
7.08

50.03
53.08
53.72
54.42
55.33
50.32
52.60

6.20,79
6.54,98
7.00,04

8.31
8.73
8.79
8.85
9.71

6.98
6.33
6.11
5.81
5.80
4.99
5.71



M Kdrgushipe

1) Gert Valdsalu 15.11.1995  Tallinna Ulikool 1.95
2) Henri Loose 21.11.1995  Tartu Ulikool 1.95
3) Erko-Henrik Mottus 24.05.2000  Tallinna Ulikool 1.85

v.a. Kristian Kdivastik  10.04.2006  Tartu Tamme Gimnaasium 1.70

M Teivashipe

1) David Jaanoson 06.07.2003  Tartu Ulikool 4.41
2) Henri Loose 21.11.1995  Tartu Ulikool 4.31
3) Gert Valdsalu 15.11.1995  Tallinna Ulikool 4.01
4) Aleks Malm 11.07.2002  Mainor 3.91
v.a. Kristjan Kari 19.01.2005  Rakvere Riigigimnaasium  3.91
v.a. Joonas Plvi 26.07.1994 3.81
v.a. Jaan Junson 11.01.2007  Répina Uhisgiimnaasium 3.61
v.a. Rasmus Floren 10.09.2005  Rakvere Riigiglimnaasium NH
M Kuulitbuge
1) Gert Valdsalu 15.11.1995  Tallinna Ulikool 14.43
2) Henri Loose 21.11.1995  Tartu Ulikool 13.13
3) Taaniel Remmelg 19.12.2002  Olustvere Teenindus- ja Majanduskool
11.03
4) Rasmus Teodor Niin 28.08.2000  Tallinna Ulikool 9.76

Peakohtunik Harry Lemberg
Peasekretdar Marek Doronin



